
 

 

POSTANOWIENIE NR 87/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łomży 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Miastkowo 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Łomży postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łomży oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Miastkowo.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łomży 

 

/-/Jan Leszczewski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 87/2019  

Komisarza Wyborczego w Łomży  

z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, ul. Łomżyńska 10, 18-413 Miastkowo: 

 

1. Sylwia Ciecierska, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Miastkowo 

2. Monika Głębocka, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Rotowo-Piotrowo 

3. Krzysztof Harasimowicz, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Morgownik 

4. Małgorzata Kuczyńska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Gałkówka 

5. Kamil Nadrowski, zgłoszony przez KW PIAST-JEDNOŚĆ MYŚLI 

EUROPEJSKICH NARODÓW, zam. Miastkowo 

6. Aneta Dorota Wiśniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Miastkowo 

7. Hubert Zduńczyk, zgłoszony przez KW NK, zam. Miastkowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, ul. Łomżyńska 10, 18-413 Miastkowo: 

 

1. Damian Bajno, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Miastkowo 

2. Mirosław Brodowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rybaki 

3. Rafał Ciecierski, zgłoszony przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Miastkowo 

4. Janina Cwalina, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Miastkowo 

5. Mariola Kupidłowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Miastkowo 

6. Teresa Łojko, zgłoszona przez KW NK, zam. Miastkowo 

7. Bożena Przychodzień, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czartoria 

8. Aleksander Michał Stepnowski, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Czartoria 

9. Anna Wronka, zgłoszona przez KW PIAST-JEDNOŚĆ MYŚLI 

EUROPEJSKICH NARODÓW, zam. Miastkowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska, ul. Łomżyńska 32A, 18-413 Miastkowo: 

 

1. Wojciech Bałazy, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Tarnowo 

2. Małgorzata Jasińska, zgłoszona przez KW PIAST-JEDNOŚĆ MYŚLI 

EUROPEJSKICH NARODÓW, zam. Miastkowo 

3. Dominika Juśkiewicz, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Grzymały Szczepankowskie 

4. Barbara Nadrowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Miastkowo 

5. Dorota Prytuła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Miastkowo 

6. Weronika Przestrzelska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Łomża 

7. Małgorzata Stepnowska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Czartoria 

8. Anna Szymborska, zgłoszona przez KW NK, zam. Miastkowo 

9. Iwona Wiktorzak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Rybaki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, Rydzewo ul. Mazurska 22, 18-413 

Miastkowo: 

 

1. Katarzyna Bonus, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Drogoszewo 

2. Grzegorz Ciecierski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Miastkowo 

3. Elżbieta Kowalczyk, zgłoszona przez KW PIAST-JEDNOŚĆ MYŚLI 

EUROPEJSKICH NARODÓW, zam. Kuleszka 

4. Katarzyna Kuczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Drogoszewo 

5. Wioleta Anna Kulikowska, zgłoszona przez KW NK, zam. Rydzewo 

6. Aneta Łuba, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Rybaki 

7. Agnieszka Anna Mieczkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Miastkowo 

8. Adam Rogiński, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Jankowo-

Młodzianowo 

9. Jan Stefan Szymborski, zgłoszony przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Miastkowo 

 

 


